AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO PARA LICITAÇÃO Nº 83/2023

PROTOCOLO Nº 1363/2023

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 27/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS NOVOS

A Prefeitura Municipal de Quadra, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados, que nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993
e suas alterações posteriores, Decreto Federal nº. 10.024/2019 e demais normas regulamentares
aplicáveis, realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO
POR ITEM, em sessão pública a partir das 10H DO DIA 1º DE NOVEMBRO DE 2023, para
escolha da proposta mais vantajosa objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
PARCELADA DE PNEUS NOVOS, para uso nos veículos da Prefeitura Municipal de Quadra, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e
seus anexos. Edital completo e anexos estarão disponíveis para leitura e download na página eletrônica
da Prefeitura (www.quadra.sp.gov.br) na aba “Licitações”, bem como podem ser solicitados pelo e-
mail licitacao@quadra.sp.gov.br ou presencialmente, no Setor de Licitações no Paço Municipal.
Maiores informações pelo telefone 15-3253-9006, em dias úteis, das 8 às 12 e das 13 às 17 h. Endereço:
Rua José Carlos da Silveira, 36 – Jd. Santo Antonio. Quadra/SP, 18 de outubro de 2023.
EDEMILSON LOBO – Pregoeiro.

http://www.quadra.sp.gov.br/
mailto:licitacao@quadra.sp.gov.br

		2023-10-18T15:00:31-0300
	EDEMILSON LOBO